Citra’ b1 CAnOSA DI PuGLIA

Pravincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG.GEN. Y6£/2013-

2° SETTORE: Programmazione Economica —Finanze -Tributi- Personale
DETERMINAZIONE N° /) JpEL 4 0- 0§- 3003

OGGETTO: Assunzione spesa e pagamento bollette AQP relative all'anno 2013

IL DIRIGENTE
Adotta la seguente determinazione

Richiamata la retroestesa proposta del Capo Servizio Finanze- Tributi pari oggetto della presente,

DETERMINA
DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA DI CUI SOPRA IN DETERMINAZIONE
Copia della stessa,ad avvenuta pubbhcauune deve essere, essa:
- Sepreteria Generale i o ABOS ah Gl
- Segretario Generale \ cQHUBE"®" D:'El . \
- Responsabile Servizio o
- Uffici nmv{arlﬁl o 3 I"-\
I'L- 10 4ER |1 |
jORAGYT
EE Lo 'L":. s

_:-"-_'-'-'_'-'-'-F'-'_F

Am\q gLl P Lo s

© | Vistolper ia regolarita contabile attestante la copertura finanzidria.-
IL DIRIGE NZE
- Dott/Gi
|

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presentc determinazione é compresa nell’elenco pubblicate sull’Albg Pretorio on lm del comune di
Canosa di Puglia per quindici giomi consecutivi dal al aln 'f 5 6 4

‘Pf‘ ﬁsérRUTmRF Mrﬁ? STRATIVO

asanelli
i

{HQ /{ Ll




CITTA” DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta - Andria- Trani
EE T e T

SETTORE BILANCIO —- PROGRAMMAZIONE - FINANZE

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ECONOMICA
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
OGGETTO: Assunzione spesa e pagamento bollette AQP relative all*anno 2013

Il responsabile del Servizio PIZZUTO D. ssa Maria Rosaria propone I'adozione della seguente

determinazione

IL DIRIGENTE DI SETTORE FINANZE
Premesso che:

- per il funzionamento delle strutture scolastiche, mercati comunali, fontanine pubbliche ,uffici
comunali ed immobili comunali & indispensabile 1’erogazione del servizio idrico e fognario, e che a
tal fine sono dotate di contatore per il monitoraggio dei consumi;

- la societa Acquedotto Pugliese, sita in via Cognetti di Bari & incaricata all’erogazione dei servizi su
indicati per i quali trasmette a questo Comumne le fatture relative ai consumi rilevati peri periodi nelle

stesse indicati, al fine della liquidazione entro scadenze determinate;

Considerato che si deve parantire il pagamento delle fatture che perverranno da parte dell’AQP, e pertanto

si rende necessario assumere la spesa per 1"anno 2013,

Ritenuto, pertanto, per assolvere al pagamento delle fatture che perverranno da parte dell’ AQP occorre
procedere ad assumere la spesa presuntiva per il 11I° trimestre anno 2013, in deroga ai dodicesimi;
Visto il D.Lgs n.267 del 18/08/2000 recante “Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali *;
Vista ed applicata la Deliberazione di G.C. n. 1/2013 di approvazione del PEG 2013:
DETERMINA
1°- di assumere e pagare, per le motivazioni in premessa esposte ¢ che qui s'intendono integralmente
riportate, in deroga al regime dei dodicesimi la somma massima di € 9.461.23

relativa all’anno 2013 impegnandola sui capitoli di spesa come di seguito indicato:

- Cap. 1130 E 4.039.92 Immobili Comunali

- Cap. 618/4 € 1.809.,91 Scuole Medie

- Cap. 1562/4 € 61138 Mercati Comunali
-Cap.|18/4 € 86,07 Uffici  Comunali

- Cap.1220 € 2.91395  Fontanine Pubbliche .



2}- di stabilire che alla liquidazione e pagamento delle bollette intestate alla societa Acquedotto Pughiese spa
via Cognetti di Bari, si provvedera con riferimento a questo provvedimento,per mezzo di ce postale accluso

alle [atture inviate alla suddetia societa.

1l Capggervizio ragioneria e tributi
- dott.ssa\Maria Rgsaria PIZAUTO -iﬁ
! ol ¥ MU



